<<<<
关于2017年下半年普通话水平测试报名的

通知
宿州学院2017年下半年普通话水平测试报名开始，现就有关事项通知如下：

一、测试时间、地点及测试人员

1．测试时间：

2017年11月4、5、11、12、18、19、25、26日，计划测试8批任务，具体日程会提前在教务处网、教务管理系统通知公告栏上公布。
2．测试地点：东区逸夫教学楼B楼625（从B楼一楼东边的楼梯上至六楼）

3. 测试人员：我校2014、2015、2016级学生；须取得普通话证书的教职工。（不接受校外考生报名）
在校生通过教务网络管理系统进行网上报名。

我校教职工请在10月20日17点前将本人姓名、工号、性别、民族、身份证号码、所在二级单位等信息发送到szxykszx@163.com，并于10月24日至25日登录农业银行网上银行进行缴费，缴费步骤与在校学生相同。
特别说明：

1. 应试人测试时必须携带二代身份证，否则将无法进入考试环节。(如参加驾校学习，在测试前务必取回身份证)
2. 如已在本省其他测试站报名，再次报名必须间隔3个月。
3. 考生个人信息和测试日期进入管理系统后，无法更改，只可在当天测试。请考生提前安排好个人时间，确保测试当天准时到场。
二、收费

普通话水平测试费每人50元，我校全日制在校学生每人25元。

三、在校生报名程序：

（一）网上报名——10月21日9点开始（额满即止）
个人应先登教务网络管理系统进行网上报名，进入系统后点击“学生成绩”，再点击“等级考试报名” ，选择普通话水平测试，点击“报名”，状态即显示“已受理”，如放弃报名则点“取消”。请考生按时报名，逾期将不再补报。
教务网络管理系统的网址为：http://211.86.128.141/jwweb。
（二）系统确认——10月23日

报名确认后，教务网络管理系统个人状态显示“已批准，未交费”。
（三）网银缴费——10月24-25日
已在网上报名的考生通过农业银行个人网上银行或手机银行进行缴费， 10月24日0点至25日24点。网上银行缴费步骤：

第一步:登录农业银行网上银行
第二步:点击“缴费”，“网上缴费” ，“更多缴费”，“教育培训”，“学杂费”
第三步:选择城市“宿州市”，缴费项目选择“考试报名费”，然后输入被缴费人的身份证号码和姓名，点击“查询”

第四步：核对身份证号、姓名、专业名称等信息无误后，点击“确认支付”

可选择“K码”或“K宝/K令”两种支付方式中的一种，进行支付。

农业银行手机银行支付步骤与网银缴费类似。
（四）确认报名是否成功——10月27日
网上银行成功缴费的学生务必于10月27日进入教务网络管理系统确认报名是否成功。只有当报名状态显示为“已批准，已交费”，本次考试报名才算成功，否则请于10月27日下午向教务处考试中心说明。（东区：逸夫教学楼A306）

                                              宿州学院教务处

                                               二○一七年十月十七日
宿州学院教务处文件

教务处发〔2017〕68号